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Idealna działka pod zabudowę
Działka na sprzedaż - Załom

cena 350 000 zł pow. działki: 1 056,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaż działka o powierzchni 1056 m2 położona w miejscowości Załom (goleniowski).

LOKALIZACJA

Nieruchomość znajduje się w zielonej okolicy.
W sąsiedztwie znajdują się nowo wybudowane domy jednorodzinne i bliźniacze.
Lokalizacja łączy ze sobą ciszę i spokój z łatwym dostępem do infrastruktury - szybki dojazd do Szczecina oraz do
Goleniowa.
To idealna propozycja dla osób, które chcą wybudować dom w zielonym otoczeniu a jednocześnie cenią sobie
bliskość miasta.



NIERUCHOMOŚĆ

Działka ma status działki rolnej (klasoużytek RV).
Media: woda, kanalizacja, gaz, prąd znajdują się w drodze przy działce.
Posiadamy pismo z Enea, PGNiG oraz Wodociągów o zapewnieniu przyłączy:
- prądu,
- gazu,
- wody,
- kanalizacji.
Właściciel jest w trakcie uzyskiwania Decyzji o Warunkach Zabudowy.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48586 Powierzchnia działki 1 056, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 331, 44 PLN Cena 350 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa UTWARDZONA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=350000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


